
Urząd Gminy Nowinka
BIP Urzędu Gminy Nowinka

UCHWAŁA NR XXXI/172/06
RADY GMINY NOWINKA

Z dnia 07 sierpnia 2006 r.

 

 

 

                                                                                W sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok

 

 

2. Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, zm. Z
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r Nr 89, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z
2004 r Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203 z 2005 r Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457) oraz art. 165, 167 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca
2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104, zm. Dz. U. Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 2006 Nr 45 poz. 319) – Rada Gminy
Nowinka postanawia:

 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 6.000 zł ,–zgodnie z załącznikiem Nr 1.

 

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 11.044 zł; zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 17.044 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 2.

 

3. Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi 5.287.827 zł. Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi 6.913.943 zł.

 

§ 2.1. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych i środki na ich realizację – zgodnie z załącznikiem

Nr 3

 

2. Ustala się limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków przedakcesyjnych, funduszy strukturalnych, funduszy Spójności i innych środków
Unii Europejskiej – zgodnie z załącznikiem Nr 4.

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz wywieszeniu na tablicy
informacyjnej w Urzędzie Gminy.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

 

                                                                                                                                                                                                  Jerzy Kłoczko

 

 

 

                                                         Załącznik Nr 1

Do Uchwały Nr XXXI/172/06

Rady Gminy Nowinka

Z dnia 07 sierpnia 2006 r.

 

W sprawie zmian w budżecie gminy dotyczące dochodów

W złotych

Dział Rozdział § Zwiększenie
dochodów

Ak. kwoty doch. po zmianach Zmniejszenie

dochodów

Ak. Kwoty doch.po zm.

Działu Rozdziału § Działu Rozdz. §

uchwała 172



756 75616 0500 1.000 1.638.697 580.049 41.000     

756 75616 0910 1.000 1.539.697 581.049 3.000     

801 80101 0830 1.000 276.607 5.206 3.000

801 80110 0830 3.000 279.607 225.615 10.000     

6.000

 

Objaśnienie:

Plan dochodów budżetowych zostaje zwiększony o kwotę 6.000 zł . Są to dochody własne które to dodatkowo wpłyną na nasze konto w następujących
paragrafach:

 

1.000 zł jest to podatek od czynności cywilnoprawnych przekazany przez urząd skarbowy,
 

1.000 zł są to odsetki od nieterminowych wpłat ,
 

1.000 zł są to wpłaty z tytułu wynajmu czynszu ;
 

3.000 zł są to wpłaty za wynajem sali gimnastycznej.

Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi 5.287.827 zł

 

 

                                                                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                                                                                Jerzy Kłoczko

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2

Do Uchwały Nr XXXI/172/06

Rady Gminy Nowinka

Z dnia 07 sierpnia 2006 r.

 

W sprawie zmian w budżecie gminy dotyczące wydatków

W złotych

Dział Rozdz. § Zmniejszenie

wydatków

Ak.kwoty wyd.po zmianach Zwiększenie

wydatków

Ak. Kwoty wyd.po zmianach

Działu Rozdz. § Działu Rozdz. §

600 60016 6050     8.470 1.423.160 1.369.160 50.620

754 75412 4300 2.470 37.180 36.680 8.530     

801 80101 3240 2.350 2.656.075 1.201.111 2.000     

801 80101 3260     2.350 2.658.425 1.203.461 2.350

654 85415 3110 6.224 48.037 48.037 -     

854 85415 3240     6.224 60.485 60.485 60.485

11.044 17.044

Objaśnienie:

W dziale transport w rozdziale drogi publiczne gminne plan zostaje zwiększony o kwote 8.470 zł na zadaniu inwestycyjnym pn. Opracowanie dokumentacji
geodezyjnej dotyczącej wydzielenia działek na poszerzenie dróg gminnych położonych we wsi Strękowizna gm. Nowinka. Na to zwiększenie zostały
przeznaczone dochody własne oraz został zmniejszony paragraf w rozdziale Ochotnicze straże pożarne na paragrafie zakup usług pozostałych.

W dziale oświata i wychowanie zostaje zastosowane przesunięcie z paragrafu 3240 dotyczący stypendii dla uczniów na paragraf 3260 dotyczący inne formy
pomocy dla uczniów . W paragrafie tym będzie opłacona wyprawka szkolna dla uczniów podejmujących naukę w szkole podstawowej. Ponadto został ujęty
nieprawidłowy paragraf w zarządzeniu z dnia 20 lipca 2006 roku dotyczący wypłaty stypendii jest paragraf 3110 winno być 3240.

Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi 6.913.943 zł.



 

 

 

 

                                                                                                                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                                                                                   Jerzy Kłoczko

 

 

 

Załącznik Nr 3

Do Uchwały Nr XXXI/172/06

Rady Gminy Nowinka

Z dnia 7 sierpnia 2006 r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ŚRODKI NA ICH REALIZACJĘ

NA 2006 rok

W złotych

Klasyfikacja
budżetowa

Nazwa zadania inwestycyjnego Wartość
kosztorysowa
zadania

Środki
poniesione w
latach
poprzednich

Środki planowane
do wykonania w
2006 roku

W tym

Środki własne
budżetowe

Kredyty Środki ze
wspólnoty
europejskiej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dz. Rozdz. § Modernizacja drogi gminnej Bryzgiel-
Krusznik

1.278.740 20.740 1.258.540 X 292.056 852.780

600 60016 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
- finansowanie programów ze środków bezzwrotnych
pochodzących z Unii Europejskiej

  *) 852.780 X x 852.780

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
- finansowanie programów ze środków bezzwrotnych
pochodzących z Unii Europejskiej

  405.760 X 292.056

   Modernizacja drogi rolniczej Nowe Gatne -
Podnowinka

49.600 9.600 40.000 X X

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych x X 40.000 X X

   -Wykonanie uproszczonej dokumentacji
projektowo kosztorysowej na
modernizację rolniczych dróg
dojazdowych we wsi Strękowizna

- Opracowanie dokumentacji geodezyjnej
dotyczącej wydzielenia działek na poszerzenie
dróg gminnych nr 284,292,293,połozonych we wsi
Strękowizna

2.500

 

 

 

 

8.470

X

 

 

 

 

x

2.500

 

 

 

 

8.470

2.500

 

 

 

 

8.470

X

 

 

 

 

X

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych x X 10.970 10.970 X

Wykonanie parkingów przy drodze
powiatowej we wsi Monkinie

30.000 X 30.000 30.000 X

600 60011 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych x . 30.000 30.000 X

   Rozbudowa infrastruktury dla potrzeb
turystyki aktywnej

534.628 1.586 533.042 123.545 409.497

630 63003 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42.786 1.586 41.200 41.200 -

1

 

2 3 4 5 6 7 8 9 10

630 63003 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
- finansowanie programów ze środków bezzwrotnych
pochodzących z Unii Europejskiej

358.327 X 358.327 41.777 316.550  

630 63003 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
- finansowanie programów ze środków bezzwrotnych

pochodzących z Unii Europejskiej

133.515 X 133.515 40.568 92.947



pochodzących z Unii Europejskiej

   Plany zagospodarowania przestrzennego 105.446 74.373 31.073 31.073 -

710 71004 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych x 74373 31.073 31.073 -

Rozwój bazy sportowo rekreacyjnej przy
zespole szkół w Nowince

442.465 31.806 410.659 78.930 129.820 201.909

801 80110 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-
finansowanie programów i projektów ze  środków funduszy
strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z Sekcji Gwarancji
Europejskiego Funduszu Orientacji i Gwarancji Rolnej.

X X 201.909 X X 201.909

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
- finansowanie programów ze środków bezzwrotnych
pochodzących z Unii Europejskiej

X X 208.750 78.930 129.820

   Projekt techniczny na kanalizację i
wodociągowanie we wsi rejonu Monkinie

50.000 25.000 25.000 25.000  

-

900 90001 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych X X 25.000 25.000 -

900 90015 6050 Wykonanie projektu technicznego
oświetlenia ulicznego wsi Ateny i Gatne II
w tym:

- projekt techniczny oświetlenia

30.591 18.091 12.500 12.500 -

900 90095 6050 Wykonanie wiaty przystankowej we wsi
Bryzgiel

8.500 X 8.500 8.500 -

600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej Nr 118413
Zubrynek-Kurianki-Juryzdyka od 4+950 do
8+440 oraz od km. 10+190 do Km. 12+669

 

24.000

 

24.000

 

24.000

   Ogółem wydatki inwestycyjne X 181.196 2.384.284 344.518 831.373 1.054.689

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Kłoczko

 

Załącznik Nr 4

Do Uchwały Nr XXXI/172/06 Rady Gminy Nowinka

Z dnia 7 sierpnia 2006 r.

 

WYDATKI NA PROJEKTY I PROGRAMY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW

BEZZWROTNYCH POCHODZĄCYCH Z PROGRAMÓW POMOCY

UNII EUROPEJSKIEJ

 

 

 

Klasyfikacja
budżetowa

Nazwa zadania inwestycyjnego Ogółem
wartość
zadania

Przyznane
środki na 2006
r

600 60016  Modernizacja drogi Bryzgiel – Krusznik 1.278.740 966.484

  6058 Wydatki inwestycyjne jed. Budżetowych- Finansowanie
programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z
Unii Europejskiej

 *) 852.780

  6059 Wydatki inwestycyjne jed. Budżetowych –
współfinansowanie programów ze środków
bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej

 **) 113.740

630 63003  Rozbudowa infrastruktury dla potrzeb turystyki
aktywnej

 ***)316.550

  6058 Wydatki inwestycyjne jed. Budżetowych- Finansowanie
programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z
Unii Europejskiej

 316.550

801 80110 6298 Rozwój bazy sportowo rekreacyjnej 415.636 201.909



Realizacja projektu “Szkoła marzeń” 61.765 47.186

801 80195 2708 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin (związków Gmin), powiatów (związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł – finansowanie programów i projektów ze środków
funduszy strukturalnych, Funduszy Spójności oraz z Sekcji Gwarancji
Europejskiego Funduszu Orientacji i Gwarancji Rolnej

 

 

45.825

 

 

35.390

2709 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin (związków Gmin), powiatów (związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł – finansowanie programów i projektów ze środków
funduszy strukturalnych, Funduszy Spójności oraz z Sekcji Gwarancji
Europejskiego Funduszu Orientacji i Gwarancji Rolnej

 

 

15.940

 

 

11.796

   Ogółem wydatki  1.532.129

*) kredyt na prefinansowanie inwestycji pn. modernizacja drogi gminnej Bryzgiel – Krusznik , plan dochodów zostanie skorygowany po otrzymaniu
środków

**) kredyt na prefinansowanie inwestycji pn. modernizacja drogi gminnej Bryzgiel – Krusznik , sa to środki z budżetu państwa, plan dochodów zostanie
skorygowany po otrzymaniu środków

***) wydatki finansowane z kredytu długoterminowego po otrzymaniu środków , kredyt ten zostanie automatycznie spłacony a środki zostaną ujęte po stronie
dochodów.

Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                                                                                                                  Jerzy Kłoczko

 

 

Metryka strony

Udostępniający: Urząd Gminy Nowinka

Wytwarzający/odpowiadający: Nowinka Urząd Gminy

Wprowadzający: Nowinka Urząd Gminy

Data wprowadzenia: 2006-11-21
Data modyfikacji: 2006-11-21

Opublikował: Nowinka Urząd Gminy

Data publikacji: 2006-11-21

mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl

	Urząd Gminy Nowinka
	uchwała 172

